COPIA

" COMUNE DI BALZOLA

PROVINCIA DI ALESSANDRIA

B T P T e P R T P R S R T R R e S o R ]
; )

DETERMINAZIONE RESPONSABILE
SERVIZIO TECNICO N° 106 /2013

OGGETTO : INSTALLAZIONE LUCI PER ILLUMINAZIONE FACCIATA
CHIES DI SAN MICHELE ARCANGELO — IMPEGNO DI
SPESA .

IL’anno DUEMILATREDICI addi CINQUE del mese di OTTOBRE il sottoscritto
DEBERNARDI geom. Livio , nella sua qualita di Responsabile del Servizio Tecnico Comune di
Balzola come nominato con decreto Sindaco n. 14 del 29/09/2011 ;

VISTA la deliberazione G.C. n. 56 del 30/07/2013 relativa all'approvazione Piano delle Risorse ¢ degli
Obicettivi per Fanno 2013;

DATQO ATTO che I’ Amministrazione comunale intende illuminare la facciata della Chiesa di San
Michele Arcangelo , con derivazione dalla linea di illuminazione pubblica Comunale esistente -

CHE all’uopo si prevede I’installazione di n. 2 proiettori con lampade a ioduri metallici da 70 w sul palo
n, 43 dell’impianto comunale di L.P.;

DATO ATTO che la spesa presunta risulta inferiore ad €. 40.000,00 e che pertanto si pud provvedere
all’affidamento diretto da parte del R.U.P. ai sensi del vigente Regolamento per i lavori, le forniture e i
servizi da eseguirsi in economia ;

RITENUTO conveniente per ovvie procedure gestionali e procedurale contattare direttamente la ditta
EB Elettreimopianti di Bertolé Franco di Verolengo — TO;

VISTO il preventivo di spesa alla ditta EB Elettroimpianti di Bertolé Franco con sede in Verolengo —
TO — Via per Casale N. 51/A che si & detta disponibile ad eseguire I’intervento al costo complessivo di
€. 1.920,00 oltre ad [VA 22% ;

RILEVATO che la ditta sopra individuata risulta in possesso dei requisiti richiesti dalle normative
vigenti per I’esecuzione dell’intervento.

DATO ATTO della regolaritd delle certificazioni previdenziali acquisite ai sensi dell’art. 6 DPR
207/2010;

RITENUTO necessario provvedere in merito ;




DETERMINA

1) - INCARICARE la ditta EB Elettroimpianti di Bertolé Franco con sede in Verolengo — strada per
Casale N. 7 —-C.F. BRTFNC50C29L970J degli interventi di illuminazione facciata Chiesa San Michele
con posa di n.2 proiettori sul palo n. 43 al costo complessivo di €. 1.920,00 oltre ad IVA 22% , come
da preventivo di spesa allegato sub.A) alla presente ;

2) - IMPEGNARE la somma complessiva di €. 2.342,40 all’intervento 1 08 02 03 (ex cap.7430)
bilancio 2013, con il seguente CIG. ZBS8OBDBO3F ;

3) - PROVVEDERE agli adempimenti relativi e conseguenti compresa la relativa liquidazione a seguito
dei lavori e su presentazione di regolare fattura .

© IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO
F.to DEBERNARDI geom. Livio

Ai sensi art. 151 comma 4 del D. Lgs n. 267/2000 si conferma la regolarita del presente provvedimento
- attestando la copertura finanziaria dell’impegno assunto all’intervento 1 08 02 03 (ex cap. 7430)
bilancio 2013 e relativa registrazione contabile .

Li 10/10/2013

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to ZURLQO Dr. Alberto

Pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi nel sito web istituzionale di questo
Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69).

Li 11/10/2013

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DELLE PUBBLICAZIONI
F.to GILARDINO Camilla




o
E E“ ﬁ:gwgl@@ gg‘éj’a E{@f W?g U E Wgzpf‘.»-f Vi [}W’" {(ii‘(:f‘;i)f:;; f\j{éﬁ\(”}i {;&g\iéﬂo)( ((-”(:;}91 ’19 38?
%%ﬁg @Ei’%ﬁ ,a-*”"ﬂjf POVA (6392400013 - Cod. Fise. BRIFNCAOC2HAY70)
di FRANCO BERTOLE JJ}_;J“'C%‘ CCLA Torine N7 782194 - Albo Arfigiani N 224583

PANTI ELETTRICE E ] SICUREZZA - AUTOMAZIONT - MANLITENZICH:?

Verolengo, 24.06.2013
Spett.le COMUNE DI BALZOLA

Via Roma, 67
BALZOLA (AL)

4

Alla cortese attenzione del Geom. DEBERNARDI LIVIO

Oggetto: offerta per illuminazione facciata Chiesa di San Michele

¢ Fornitura e posa di n. 2 proiettori IGuzzini mod. MaxiWoody

e Fornitura e posa di n. 2 flange per applicazione a palo dei proiettori MaxiWoody
* Fornitura & posa di n. 2 lampade a ioduri metallici 70W 7

» Fornitura e posa di n. 2 regolatori di campo

* Realizzazione linea di alimentazione in derivazione da dorsale illuminazione pubblica

PER UN IMPORTO COMPLESSIVO DI € 1.920,00 + IVA

'

3
In attesa di benevoli riscontri in merito porgiamo distinti saluti

& M.—f"&“""
{ s
A i
/ T i ' T
A I3




